
令和４年４月２５日 

 

南城市事業者様 

南城市役所 観光商工課 

 

さとふる説明会（ふるさと納税）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、南城市ふるさと納税についてご理解・ご協力いただいており、誠にありが

とうございます。 

 さて、このたび南城市のふるさと納税では新しいポータルサイトの１つとして「さ

とふる」を導入することになりました。 

導入に伴う説明会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙のところ、誠に恐縮でご

ざいますが、ご参加いただければ幸いです。 

 よろしくお願い致します。 

敬具  

 

記 

 

・日時 ①令和４年５月１２日（木曜日）午前９時～午前１０時 

②令和４年５月１２日（木曜日）午後６時～午後７時 

③令和４年５月１３日（金曜日）午前９時～午前１０時 

（上記日時はすべて同じ内容になります。） 

・場所 南城市役所 ３階 庁議防災室（予定） 

・お問い合わせ先 企画部観光商工課 担当（平田、大城） 

         電話 098-917-5387 FAX 098-917-5424 

         担当者メールアドレス kenya00600@city.nanjo.okinawa.jp 

 

※お電話または別紙にてメール・FAXで参加申し込みください。 

※上記日時でご都合が悪い場合は、別の日程で同様のご説明をさせていただきます。 

 その際は事前に観光商工課へご連絡よろしくお願い致します。 

 

  

 


